quae mea mens in suscipienda causa fuit, fides in agenda, eadem vestra sit in iudicanda: 189. deinde uti C. Verrem, si eius omnia sunt inaudita et singularia facinora sceleris, audaciae, perfidiae, libidinis, avaritiae, crudelitatis, dignus exitus eius modi vita atque factis vestro iudicio consequatur, utique res publica meaque fides una hac accusatione mea contenta sit, mihi posthac bonos potius defendere liceat quam improbos accusare necesse sit.

Partis secundae volumine primo continentur:

Prooemium editoris . . . . .	p. III sqq.
Pro P. Quinctio oratio . . . . .	p. 1-28.
Pro Sex. Roscio Amerino oratio . . . . .	p. 29-70.
Pro Q. Roscio Comoedo oratio . . . . .	p. 71-86.
In Q. Caecilium divinatio . . . . .	p. 87-106.
In C. Verrem actio prima . . . . .	p. 106-122.
Actionis in C. Verrem secundae sive accusationis . . . . .	
liber primus, qui inscribitur de praetura urbana . . . . .	p. 123-174.
liber secundus, qui inscribitur de iudiciis sive de praetura Siciliensi . . . . .	p. 174-237.
liber tertius, qui inscribitur de frumento . . . . .	p. 237-319.
liber quartus, qui inscribitur de signis . . . . .	p. 319-375.
liber quintus, qui inscribitur de suppliciis . . . . .	p. 376-439.